
                                                      MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

AVISO DE ALTERAÇÃO EDITAL  

TOMADA DE PREÇOS Nº. 10/2015– M.C.A. 

Comunicamos a todos os proponentes interessados no fornecimento do objeto da Tomada de Preços nº. 

10/2015 – – M.C.A., que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de obra para construção 

de dois abastecedores comunitários para as Comunidades da Linha Rio Treze e Linha Dois Irmãos, para 

fornecimento de água e abastecer os pulverizadores -  e demais serviços conforme estabelecido no Edital 

e projetos. 

Que fica Alterado a Planilha de Serviços do Lote nº 02 – Abastecedouro Comunitário da Comunidade da 

Linha Dois Irmãos ficando cancelado o seguinte item:  

401.15.01 ENTRADA DE ÁGUA E RESERVAÇÃO 

 Descrição item cancelado Unid. Quant. Vlr. Unitario Vlr. Total 

 Roda de agua com bomba ZM-44com roda de 

1Mx0, 15cm e cavalete, inclusive instalação 

Unid. 1,00 3.925,00 3.925,00 

Fica alterado o Preço máximo do Lote 02: passando de R$ 25.148,59 para R$ 21.223,59. 

CONSIDERANDO AS ALTERAÇÕES DO EDITAL FICA REMARCADA DA DATA E HORA 

DA LICITAÇÃO PARA DIA 30 de Setembro de 2015, às 14:00 horas.. (Qualquer dúvida pode ser 

esclarecida pelo telefone (45) 3266-1122 – Ramal 2028) 

 Permanecem inalteradas as demais condições do Edital; 

Céu Azul, 14 de Setembro de 2015. 

                                  _______________ 

Jaime Luis Basso 

Prefeito 

 

 


